
DOD – Den otevřených dveří naše škola už tradičně pořádá před zápisem dětí do školy. I letos jsme 

pozvali naše budoucí školáky, aby se mohli seznámit  s naší školou. Pro snazší orientaci dostali  při 

vstupu do školy mapku s vyznačenými třídami a pro zpestření  prohlídky byl  připraven  program. 

Ve třídě nazvané ŠKOLA si mohly děti zahrát na budoucí prvňáky a vyzkoušet si v lavicích učení a 

činnosti, jako už opravdoví prvňáci. 

Svou zručnost děti dokazovaly vyrobením  papírového skládaného draka v místnosti zvané DÍLNA. 

 Třída  označená - HERNA měla dětem poskytnout odpočinek, ale i zábavu.  Děti se vžily do role  

strávníka  školní jídelny  a bravurně zvládaly  vyznačenou  závodní  dráhu s táckem, talíři, příborem a 

skleničkou. 

O tom, že žijeme v elektronické době, ukazovali malí návštěvníci  na stanovišti  -   INTERAKTIVNÍ 

TABULE. V této třídě byly  na lavicích ještě  nachystány úkoly a budoucí školáci si  mohli vyzkoušet 

svoji připravenost na  moderní  školu.  

Toto odpoledne bylo náročné pro všechny, ale nejvíce energie stále měli naši malí návštěvníci. Tak 

jim popřejme hodně zdaru při zápisu do první třídy. 

 


